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Dr méd. Fabien Calderari

Spécialiste en médecine interne générale

Langues
FR,EN,DE

Expérience professionnelle

Depuis 2007
2004-2007
2003-2004
2002-2003
2001-2002
2000-2001
1999-2000
1998-1999
1991-1998

Formation
2007

2004

2002
1991-1998
1991

Médias
Radio:

Médecine interne, cabinet hospitalier, Clinique de Montchoisi
Urgences, CHUV, Chef de Clinique

Médecine interne CHUV, Lausanne, Chef de Clinique

Médecine interne Hbpital de Morges, Lausanne, Chef de Clinique
Soins intensifs SMUR, CHUV, Lausanne

Médecine interne CHUV, Lausanne

Médecine interne Hoépital d’Yverdon-les-Bains

Recherche clinique ostéoporose CHUV, Lausanne

Etudes UNIL, Lausanne

Spécialiste FMH en Médecine interne

ACLS Advanced Cardiac Life Support

ATLS Advanced Trauma Life Support

Faculté de Médecine Université de Lausanne
Baccalauréat scientifique et Maturité Fédérale

e 2020, Interview "Le burn out”

2020, Interview "Les allergies”

2020, Interview "L'alcoolisme”

2018, Interview "Le diabéte”

2018, Interview "L'hypertension artérielle”

Accréditation

Clinique de Montchoisi

Spécialités

Médecine interne
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https://www.swissmedical.net/site/assets/files/162119/calderari_burnout_mixage_final.wav
https://www.swissmedical.net/site/assets/files/162120/calderari_allergies_22_06mixage_final.wav
https://www.swissmedical.net/site/assets/files/162121/calderari_alcoolisme_mixage_final.wav
https://www.swissmedical.net/site/assets/files/162118/cdm_calderari_diabete_lfm_vrai.wav
https://www.swissmedical.net/site/assets/files/162117/cdm_calderari_tension_arterielle_lac.mp3
https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/montchoisi
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-interne

Contactez-nous

Clinique de Montchoisi
Chemin des Allinges 10
1006 Lausanne

T +41 21619 37 20
fcalderari@montchoisi.ch

Téléchargez la vCard

2/2


mailto:fcalderari@montchoisi.ch
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/calderari-fabien/vcard

